
 

Летен испитен рок 4 година(предмети од зимски и од летен семестар) 

Пон. 
1.6 

Втор.  
2.6 

Сред.  
3.6 

Чет.  
4.6 

Пет.  
5.6 

Пон  
8.6 

Втор.  
9.6 

Сред.  
10.6 

Чет.  
11.6 

    

Забоздр-
вство 
8-10h 

K 
 

Кл.кариол. и 
реставративна 

стоматологија I  
и  II 

10-12 h 
(К) 

 

Стоматол. 
ренгенологија 

8-10h 
K 
 
 

 

Орална хирургија1 
8-10h 
(К) 

 

Пет. 
12.6 

Пон.  
15.6 

Втор.  
16.6 

Сред.  
17.6 

Чет.  
18.6 

Пет. 
19.6 

Пон  
22..6 

Втор.  
23.6 

Сред.  
24.6 

 

Орална 
медицина и 
патологија 

8-10h 
(К) 

Дентална 
фотографија 

8-10h 
A1 

Претклиничка 
ендодонција 

9-11h 
(К) 

 

 

Клиничка 
мобилна 

протетика 
8-11h 
(К) 

 
Основи на 

пародонтологија 
8-10h 
(К) 

Ургент.состојби и 
ризични пациенти 
во дентална пракса 

8-10h 
A1 

 
Чет. 
25.6 

Пет.  
26.6 

Пон.  
29.6 

Втор  
30. 6 

Сред.  
1.7 

Чет.   
2. 7 

Пет  
3.7   

 

Детска 
стоматол 1 

8-10h 
K 
 

Биомеханика на 
џвакален систем 

8-10h 
A1 

 

Применети 
информатички 

знзења 
 

10-11h 
А1 

 

 

      

 

 


